

Mazurskie Centrum Zdrowia
Szpital Powiatowy w Węgorzewie
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. 3 Maja 17
11-600 Węgorzewo
tel (87) 427 32 52
fax (87) 427 32 52 wew. 210

Węgorzewo, dn. 19.12.2022 r.

Dotyczy: *dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku w podziale na grupy*
Nr Sprawy: *MCZ/TPsm/2022*

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 19.12.2022 r., za pośrednictwem platformy zakupowej, wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, przedmiot zamówienia: dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku w podziale na grupy.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający w Grupie 1 poz. 11-14 dopuści wycenę strzykawek skalowanych odpowiednio: 2ml do 3ml; 5ml do 6ml; 10ml do 12ml; 20ml do 24ml?

Odpowiedź zamawiającego: NIE

2. Czy Zamawiający w Grupie 1 poz. 11-14 dopuści wycenę strzykawek skalowanych odpowiednio: 2ml do 2,5ml; 5ml do 6ml; 10ml do 11ml; 20ml do 24ml?

Odpowiedź zamawiającego: NIE

3. Czy Zamawiający w Grupie 1 poz. 9 dopuści wycenę igły z mechanizmem zabezpieczającym przed zakłuciem, z osłoną aktywowaną palcem? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź zamawiającego: TAK

4. Czy Zamawiający w Grupie 2 poz. 1-5 dopuści wycenę kaniul wykonanych z FEP, z zastawką antyzwrotną oraz z koreczkiem zamykanym standardowo?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

5. Czy Zamawiający w Grupie 2 poz. 2 dopuści wycenę rozmiaru 22G 0,9x25mm?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

6. Czy Zamawiający w Grupie 2 poz. 3 dopuści wycenę rozmiaru 20G 1,1x32mm?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

7. Czy Zamawiający w Grupie 2 poz. 4 dopuści wycenę rozmiaru 18G 1,3x45mm?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

8. Czy Zamawiający w Grupie 2 poz. 7 dopuści wycenę op. x 100szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

9. Czy Zamawiający w Grupie 2 poz. 1-7 wymaga wyceny produktów jednego producenta w celu zachowania pełnej kompatybilności?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

10. Czy Zamawiający w Grupie 10 poz. 2 dopuści wycenę równoważnego przyrządu do aspiracji?

Cechy przyrządu:

- umożliwiał higieniczne pobieranie leków z opakowań wielodawkowych różnej pojemności;
- łatwy w obsłudze, ergonomiczny kształt;
- z filtrem powietrza 0,1um;
- kompatybilny ze złączami luer oraz luer-lock;
- szczelne i bezpieczne połączenie dzięki ostremu kolcowi biorczemu;
- pozbawiony lateksu, PCV oraz ftalanów; sterylizowany tlenkiem etylenu;
- opakowanie opisane w języku polskim;
- mała objętość napełniania (0,25ml)
- dodatkowa nasadka zabezpieczająca kolec do nakłuć?

Odpowiedź zamawiającego: NIE

11. Czy Zamawiający w Grupie 22 poz. 6 dopuści wycenę przyrządu z elastyczną komorą kropłową o długość 50mm; z płynną regulacją przepływu, bez zawartości ftalanów, opakowanie typu folia?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

DYREKTOR
Mazurskiego Centrum Zdrowia
Szpitala Powiatowego w Węgorzewie
mgr Katarzyna Kopiczko